ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 463-2264 / 463-2196
e-mail: pmlalmeida@ig.com.br

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL Nº 009//2019

O MUNICÍPIO LICÍNIO DE ALMEIDA, Estado da Bahia, torna público que a

licitação realizada no dia 25/03/2019, às 08h00min (oito horas), na

modalidade Pregão Presencial nº 009/2019, que objetiva a prestação de

serviços de transporte escolar de alunos da zona rural dentro do Município de

Licínio de Almeida, Observando-se o calendário Escolar, conforme linhas,

Itinerários e especificações, conforme anexo I, foi considerada FRACASSADA,

em razão da inabilitação de todas as licitantes.

Licínio de Almeida / BA, Em 25 de Março de 2019.

ÉDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO OFICIAL